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■損益計算書 ■貸借対照表 （単位：百万円）

2020/3期 2021/3期 2020/3期 2021/3期

実績 実績 中期計画 実績 前期比 計画比 実績 実績 実績 前期比

受注高 148,280 120,636 132,100 136,568 15,932 4,468 資産合計 103,044 92,176 90,132 △2,044

売上高 141,472 138,934 140,000 135,478 △3,456 △4,521 流動資産 87,310 76,560 73,500 △3,060

完成工事高 140,034 137,846 139,000 134,407 △3,439 △4,592 固定資産 15,734 15,615 16,631 1,016

その他 1,437 1,087 1,000 1,070 △17 70 負債合計 63,731 50,465 47,458 △3,007

売上総利益 14,619 13,945 13,900 13,444 △500 △455 内　借入金 11,363 11,026 10,679 △346

率 10.3% 10.0% 9.9% 9.9% △0.1P 0.0P 流動負債 49,940 36,644 34,647 △1,996

完成工事利益 14,292 13,580 13,635 13,136 △444 △498 内短期借入金 1,807 1,806 2,506 700

率 10.2% 9.9% 9.8% 9.8% △0.1P △0.0P 固定負債 13,790 13,821 12,811 △1,010

その他利益 327 364 265 308 △56 43 内長期借入金（社債含） 9,556 9,219 8,172 △1,046

率 22.7% 33.5% 26.5% 28.8% △4.7P 2.3P 純資産 39,313 41,710 42,673 962

販管費 8,017 8,653 8,560 8,609 △44 49 株主資本 37,297 39,688 41,415 1,727

営業利益 6,601 5,291 5,340 4,835 △456 △504 その他の包括利益 1,828 1,820 784 △1,035

率 4.7% 3.8% 3.8% 3.6% △0.2P △0.2P 非支配株主持分 188 202 473 271

経常利益 6,509 5,364 5,280 4,904 △459 △375

率 4.6% 3.9% 3.8% 3.6% △0.3P △0.2P

4,300 4,138 4,170 3,748 △389 △421

率 3.0% 3.0% 3.0% 2.8% △0.2P △0.2P

216円 257円 363円 363円 106円 —　　

率 40.5% 50.0% 70.2% 78.1% 28.1P 7.9P配当性向

親会社株主に帰属する

当期純利益

配当（実績・予定）

2022/3期 2022/3期

１．2022年3月期　業績結果（連結）

2021/3期 2022/3期

実績 実績

7.0% 6.4%

10.3% 9.0%

45.0% 46.8%

投下資本利益率（ROIC）

自己資本利益率（ROE）

自己資本比率

2021/3期 2022/3期

実績 実績

6.2% 6.1%

8.0% 7.5%

資本コスト（WACC）

株主資本コスト

■キャッシュ・フロー計算書

15,760 12,898 △2,862

△2,267 △318△1,948

期末残高

財務活動による

キャッシュ・フロー
8,228

現金及び現金同等物の
29,777

キャッシュ・フロー
△1,568

キャッシュ・フロー
△385 △3,079

営業活動による

投資活動による

△12,902 1,563 14,465

815 △2,264
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■損益計算書 ■貸借対照表 （単位：百万円）

2020/3期 2021/3期 2020/3期 2021/3期

実績 実績 中期計画 実績 前期比 計画比 実績 実績 実績 前期比

受注高 145,726 119,174 130,000 133,986 14,811 3,986 資産合計 98,382 88,274 84,959 △3,315

建築 120,673 92,235 104,000 110,110 17,874 6,110 流動資産 82,389 72,178 66,610 △5,568

土木 25,053 26,939 26,000 23,876 △3,063 △2,123 固定資産 15,993 16,095 18,348 2,253

売上高 139,039 137,105 136,840 132,476 △4,628 △4,363 負債合計 59,184 46,917 42,658 △4,259

完成工事高 138,333 136,709 136,500 132,071 △4,638 △4,428 内　借入金 8,110 8,110 8,100 △10

建築 114,899 109,180 112,200 107,725 △1,455 △4,474 流動負債 48,859 35,788 32,167 △3,620

土木 23,434 27,529 24,300 24,346 △3,183 46 内短期借入金 1,470 1,470 2,160 690

その他 705 395 340 405 9 65 固定負債 10,325 11,129 10,490 △638

売上総利益 14,222 13,609 13,400 13,035 △573 △364 内長期借入金（社債含） 6,640 6,640 5,940 △700

率 10.2% 9.9% 9.8% 9.8% △0.1P 0.0P 純資産 39,198 41,356 42,300 943

完成工事利益 14,033 13,446 13,300 12,898 △548 △401 株主資本 37,004 39,397 41,304 1,906

率 10.1% 9.8% 9.7% 9.8% 0.0P 0.1P 評価･換算差額等 2,193 1,959 996 △963

建築 11,737 10,854 - 9,899 △954 -

率 10.2% 9.9% - 9.2% △0.7P - 自己資本比率 39.8% 46.8% 49.8% 3.0P

土木 2,295 2,592 - 2,998 405 -

率 9.8% 9.4% - 12.3% 2.9P -

その他利益 189 163 100 137 △25 37

率 26.9% 41.3% 29.4% 34.0% △7.3P 4.6P

販管費 7,700 8,332 7,990 8,080 △251 90

人件費 4,178 4,640 - 4,271 △369 -

経費 3,522 3,691 - 3,809 117 -

営業利益 6,521 5,277 5,410 4,954 △322 △455

率 4.7% 3.8% 4.0% 3.7% △0.1P △0.3P

経常利益 6,508 5,312 5,300 5,031 △280 △268

率 4.7% 3.9% 3.9% 3.8% △0.1P △0.1P

当期純利益 4,346 4,139 4,200 3,928 △210 △271

率 3.1% 3.0% 3.1% 3.0% 0.0P △0.1P

２．2022年3月期　業績結果（個別）

2022/3期2022/3期
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（単位：百万円）

2021/3期 2021/3期

実績 実績 前期比 中期計画 計画 中計比 前期比 実績 実績 前期比 中期計画 計画 中計比 前期比

120,636 136,568 15,932 141,500 141,600 100 5,031 119,174 133,986 14,811 135,000 135,000 —　 1,013

建築 93,585 112,762 19,176 —　 114,250 —　 1,487 92,235 110,110 17,874 108,000 108,000 —　 △2,110

土木 27,051 23,806 △3,244 —　 27,350 —　 3,543 26,939 23,876 △3,063 27,000 27,000 —　 3,123

売上高 138,934 135,478 △3,456 135,500 144,300 8,800 8,821 137,105 132,476 △4,628 128,535 136,000 7,465 3,523

完成工事高 137,846 134,407 △3,439 134,450 143,300 8,850 8,892 136,709 132,071 △4,638 128,150 135,600 7,450 3,528

建築 110,145 109,849 △295 —　 115,850 —　 6,000 109,180 107,725 △1,455 103,750 108,200 4,450 474

土木 27,701 24,557 △3,143 —　 27,450 —　 2,892 27,529 24,346 △3,183 24,400 27,400 3,000 3,053

その他 1,087 1,070 △17 1,050 1,000 △50 △70 395 405 9 385 400 15 △5

売上総利益 13,945 13,444 △500 15,261 14,630 △631 1,185 13,609 13,035 △573 14,160 13,640 △520 604

率 10.0% 9.9% △0.1P 11.3% 10.1% △1.2P 0.2P 9.9% 9.8% △0.1P 11.0% 10.0% 0.1P 0.2P

完成工事利益 13,580 13,136 △444 14,936 14,340 △596 1,203 13,446 12,898 △548 14,000 13,500 △500 601

率 9.9% 9.8% △0.1P 11.1% 10.0% △1.1P 0.2P 9.8% 9.8% 0.0P 10.9% 10.0% 0.2P 0.2P

その他利益 364 308 △56 325 290 △35 △18 163 137 △25 160 140 △20 2

率 33.5% 28.8% △4.7P 31.0% 29.0% △2.0P 0.2P 41.3% 34.0% △7.3P 41.6% 35.0% △6.3P 1.0P

販管費 8,653 8,609 △44 8,728 9,020 292 410 8,332 8,080 △251 8,000 8,330 330 249

営業利益 5,291 4,835 △456 6,533 5,610 △923 774 5,277 4,954 △322 6,160 5,310 △850 355

率 3.8% 3.6% △0.2P 4.8% 3.9% △0.9P 0.3P 3.8% 3.7% △0.1P 4.8% 3.9% 0.1P 0.2P

経常利益 5,364 4,904 △459 6,626 5,480 △1,146 575 5,312 5,031 △280 6,020 5,200 △820 168

率 3.9% 3.6% △0.3P 4.9% 3.8% △1.1P 0.2P 3.9% 3.8% △0.1P 4.7% 3.8% △0.1P 0.0P

4,138 3,748 △389 4,400 4,120 △280 371 4,139 3,928 △210 4,000 4,040 40 111

率 3.0% 2.8% △0.2P 3.2% 2.9% △0.3P 0.1P 3.0% 3.0% 0.0P 3.1% 3.0% △0.0P 0.0P

257円 363円 106円 382円 ＊191円 —　 ＊19円

率 50.0% 78.1% 28.1P 70.1% 74.8% 4.7P △3.3P

139,200 147,812 8,612 —　期首繰越工事高

＊当社は、2022年8月1日を効力発生日として、普通株式1株につき2株の割合をもって
分割する予定であるため、2023年3月期の1株当たりの配当予想については、当該株式
分割の影響を考慮した金額を記載しております。

３．2023年3月期　業績予想（連結・個別）

配当性向

配当（実績・予想）

2022/3期 2022/3期2023/3期 2023/3期

連結 個別

当期純利益（連結）

受注高

親会社株主に帰属する
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■連結子会社 （単位：百万円）

EVERGREEN ENGINEERING ＆ CONSTRUCTION PTE. LTD.

設備工事業、建物メンテナンス業

資本金：389百万円

出資比率：80%

2021/3期 2021/3期 2022/3期

（損益） 実績 実績 増減 （損益） 実績 実績 増減 実績

売 上 高 183 148 △34 売 上 高 1,137 2,335 1,198

営 業 利 益 66 39 △27 営 業 利 益 △95 △22 72

経 常 利 益 67 39 △27 経 常 利 益 △16 27 43

当 期 純 利 益 50 27 △22 当 期 純 利 益 △24 19 44

2021/3期 2021/3期 2022/3期

（貸借） 実績 実績 増減 （貸借） 実績 実績 増減 実績

総 資 産 355 330 △25 総 資 産 786 1,238 452 2,234

有 利 子 負 債 - - - 有 利 子 負 債 - - - -

純 資 産 299 287 △12 純 資 産 378 433 54 1,217

■連結子会社（ＰＦＩ事業）

<ＰＦＩ関連企業の概要>

2021/3期 当社

（損益） 実績 実績 増減 出資比率

売 上 高 867 544 △323

営 業 利 益 53 49 △4

経 常 利 益 47 43 △3

当 期 純 利 益 36 31 △5

2021/3期

（貸借） 実績 実績 増減

総 資 産 3,445 3,649 204

有 利 子 負 債 3,063 2,714 △349
うち　親会社（当社）

貸　　付　　額 (148) (135) (△12)

純 資 産 220 251 30

　※2022年1月に連結子会社
　　 となり、2022年3月期にお
　　 いては、貸借対照表のみ
　　 連結。

４．関係会社の状況

損害保険代理業 建物塗装・修繕工事請負業

淺沼建物（株） SINGAPORE PAINTS & CONTRACTOR PTE. LTD.

出資比率：100% 出資比率：80%

資本金：20百万円 資本金：41百万円

2022/3期 2022/3期

2022/3期 2022/3期

ＰＦＩ事業（３社）　合計

桜井給食ファシリティーズ（株） 10 50.0% 当社が資金の貸付を行っている

2022/3期
名称 資本金 関係内容他

2022/3期

宇都宮郷の森斎場（株） 10 42.5% 当社が資金の貸付を行っている

小田原斎場ＰＦＩ（株） 10 40.0% 当社が資金の貸付を行っている
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（単位：百万円）

構成比 構成比 前期比 構成比 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 14,692 15.9% 20,600 18.7% 5,908 官庁 中 央 18,307 58.9% 26,007 68.4% 7,700

民 間 77,543 84.1% 89,509 81.3% 11,966 地 方 12,795 41.1% 12,025 31.6% △769

92,235 100.0% 110,110 100.0% 17,874 31,102 100.0% 38,032 100.0% 6,930

土木 官 庁 16,410 60.9% 17,431 73.0% 1,021 民間 製 造 業 12,603 14.3% 19,466 20.3% 6,862

民 間 10,529 39.1% 6,444 27.0% △4,084 非 製 造 業 75,468 85.7% 76,487 79.7% 1,018

26,939 100.0% 23,876 100.0% △3,063 88,072 100.0% 95,953 100.0% 7,881

建土 官 庁 31,102 26.1% 38,032 28.4% 6,930 119,174 133,986 14,811

民 間 88,072 73.9% 95,953 71.6% 7,881

119,174 100.0% 133,986 100.0% 14,811

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 13,895 15.1% 4,329 3.9% △9,565 3,810 3.2% 3,553 2.7% △256

宿 泊 4,980 5.4% 4,284 3.9% △695 6,255 5.2% 4,081 3.0% △2,174

店 舗 ･ 娯 楽 3,211 3.5% 924 0.8% △2,287 46,123 38.7% 46,566 34.8% 442

工 場 ・ 倉 庫 11,828 12.8% 38,728 35.2% 26,899   内　  海 外 737 0.6% 91 0.1% △646

住 宅 32,580 35.3% 33,025 30.0% 444 9,398 7.9% 20,242 15.1% 10,844

教 育 研 究 7,805 8.5% 7,642 6.9% △163 39,924 33.5% 40,727 30.4% 803

医 療 福 祉 5,084 5.5% 2,829 2.6% △2,255 9,654 8.1% 6,137 4.6% △3,517

そ の 他 △1,026 -1.1% 1,725 1.6% 2,751 4,007 3.4% 12,677 9.5% 8,669

リ ニ ュ ー ア ル 13,874 15.0% 16,620 15.1% 2,746 119,174 100.0% 133,986 100.0% 14,811

92,235 100.0% 110,110 100.0% 17,874

土木 治 山 治 水 1,115 4.1% 1,098 4.6% △16

鉄 道 5,828 21.6% 2,764 11.6% △3,064

上 下 水 道 2,814 10.4% 5,356 22.4% 2,542 ■工事規模別 ※新規受注のみ

造 成 4,164 15.5% 4,922 20.6% 758 19,303 17.9% 17,958 14.5% △1,344

道 路 6,757 25.1% 7,182 30.1% 425 17,629 16.4% 20,897 16.9% 3,268

そ の 他 6,260 23.2% 2,552 10.7% △3,707 46,469 43.2% 47,342 38.3% 872

26,939 100.0% 23,876 100.0% △3,063 24,289 22.6% 37,564 30.4% 13,275

119,174 133,986 14,811 107,691 100.0% 123,763 100.0% 16,071合    計

合    計

合    計

合    計

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

  広       島

  九       州

5 億 円 未 満

5 億 以 上 10 億 未 満

10 億 以 上 30 億 未 満

30 億 以 上

2022/3期

５．受注の状況（個別）

2021/3期 2021/3期2022/3期
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（単位：百万円）

構成比 構成比 前期比 構成比 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 26,009 23.8% 23,338 21.7% △2,670 官庁 中 央 22,110 49.3% 20,403 47.9% △1,706

民 間 83,171 76.2% 84,386 78.3% 1,215 地 方 22,730 50.7% 22,214 52.1% △515

109,180 100.0% 107,725 100.0% △1,455 44,840 100.0% 42,618 100.0% △2,222

土木 官 庁 18,831 68.4% 19,279 79.2% 448 民間 製 造 業 16,494 18.0% 14,243 15.9% △2,251

民 間 8,697 31.6% 5,066 20.8% △3,631 非 製 造 業 75,374 82.0% 75,209 84.1% △164

27,529 100.0% 24,346 100.0% △3,183 91,869 100.0% 89,453 100.0% △2,416

建土 官 庁 44,840 32.8% 42,618 32.3% △2,222 136,709 132,071 △4,638

民 間 91,869 67.2% 89,453 67.7% △2,416

136,709 100.0% 132,071 100.0% △4,638

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 11,302 10.4% 17,271 16.0% 5,968 3,006 2.2% 3,036 2.3% 29

宿 泊 6,285 5.8% 3,710 3.4% △2,574 7,378 5.4% 6,173 4.7% △1,205

店 舗 ･ 娯 楽 2,834 2.6% 1,910 1.8% △924 49,190 36.0% 51,926 39.3% 2,736

工 場 ・ 倉 庫 23,051 21.1% 24,106 22.4% 1,054   内　  海 外 644 0.5% 592 0.4% △52

住 宅 26,419 24.2% 28,913 26.8% 2,493 11,709 8.6% 14,608 11.1% 2,898

教 育 研 究 10,419 9.5% 9,033 8.4% △1,386 43,655 31.9% 40,162 30.4% △3,493

医 療 福 祉 3,511 3.2% 3,652 3.4% 140 7,745 5.7% 7,432 5.6% △312

そ の 他 5,441 5.0% 2,034 1.9% △3,407 14,024 10.3% 8,731 6.6% △5,292

リ ニ ュ ー ア ル 19,914 18.2% 17,094 15.9% △2,820 136,709 100.0% 132,071 100.0% △4,638

109,180 100.0% 107,725 100.0% △1,455

土木 治 山 治 水 575 2.1% 1,428 5.9% 853

鉄 道 4,028 14.6% 3,336 13.7% △691

上 下 水 道 6,209 22.6% 6,601 27.1% 391 ■工事規模別
造 成 1,573 5.7% 3,611 14.8% 2,037 16,807 12.3% 40,921 31.0% 24,113

道 路 6,973 25.3% 3,783 15.5% △3,189 21,165 15.5% 34,074 25.8% 12,909

そ の 他 8,168 29.7% 5,585 22.9% △2,583 65,597 48.0% 44,654 33.8% △20,943

27,529 100.0% 24,346 100.0% △3,183 33,138 24.2% 12,421 9.4% △20,717

136,709 132,071 △4,638 136,709 100.0% 132,071 100.0% △4,638

６．完成工事の状況（個別）

2021/3期 2022/3期 2021/3期 2022/3期

合    計

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

  広       島

  九       州

合    計

5 億 円 未 満

5 億 以 上 10 億 未 満

10 億 以 上 30 億 未 満

30 億 以 上

合    計 合    計
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（単位：百万円）

構成比 構成比 前期比 構成比 構成比 前期比

■建土　官民別 ■発注者業種別

建築 官 庁 26,992 24.4% 24,254 21.4% △2,737 官庁 中 央 19,312 38.4% 24,916 54.5% 5,604

民 間 83,803 75.6% 88,926 78.6% 5,122 地 方 31,019 61.6% 20,829 45.5% △10,189

110,795 100.0% 113,180 100.0% 2,384 50,331 100.0% 45,746 100.0% △4,585

土木 官 庁 23,339 69.9% 21,491 65.3% △1,847 民間 製 造 業 11,500 12.3% 16,723 16.7% 5,223

民 間 10,048 30.1% 11,426 34.7% 1,377 非 製 造 業 82,352 87.7% 83,630 83.3% 1,277

33,388 100.0% 32,918 100.0% △469 93,852 100.0% 100,353 100.0% 6,500

建土 官 庁 50,331 34.9% 45,746 31.3% △4,585 144,184 146,099 1,914

民 間 93,852 65.1% 100,353 68.7% 6,500

144,184 100.0% 146,099 100.0% 1,914

■用途別 ■地域別

建築 事 務 所 21,924 19.8% 8,983 7.9% △12,941 3,080 2.1% 3,598 2.5% 517

宿 泊 3,903 3.5% 4,478 4.0% 574 5,452 3.8% 3,360 2.3% △2,091

店 舗 ･ 娯 楽 1,774 1.6% 788 0.7% △985 61,315 42.5% 55,954 38.3% △5,360

工 場 ・ 倉 庫 17,160 15.5% 31,783 28.1% 14,622   内　  海 外 401 0.3% △98 △0.1% △500

住 宅 41,582 37.5% 45,694 40.4% 4,111 14,709 10.2% 20,344 13.9% 5,634

教 育 研 究 8,179 7.4% 6,788 6.0% △1,391 46,748 32.4% 47,313 32.4% 565

医 療 福 祉 4,350 3.9% 3,527 3.1% △822 7,317 5.1% 6,021 4.1% △1,295

そ の 他 2,983 2.7% 2,674 2.4% △308 5,560 3.9% 9,506 6.5% 3,945

リ ニ ュ ー ア ル 8,935 8.1% 8,462 7.5% △473 144,184 100.0% 146,099 100.0% 1,914

110,795 100.0% 113,180 100.0% 2,384

土木 治 山 治 水 950 2.8% 620 1.9% △330

鉄 道 8,070 24.2% 7,498 22.8% △572

上 下 水 道 10,663 31.9% 9,418 28.6% △1,244 ■工事規模別
造 成 2,901 8.7% 4,212 12.8% 1,311 20,114 14.0% 10,444 7.1% △9,670

道 路 5,083 15.2% 8,482 25.8% 3,399 23,013 16.0% 32,169 22.0% 9,156

そ の 他 5,717 17.1% 2,684 8.2% △3,032 59,278 41.1% 67,365 46.1% 8,086

33,388 100.0% 32,918 100.0% △469 41,777 29.0% 36,119 24.7% △5,657

144,184 146,099 1,914 144,184 100.0% 146,099 100.0% 1,914

７．手持工事の状況（個別）

2021/3期 2022/3期 2021/3期 2022/3期

合    計

  北  海  道

  東       北

  東       京

  名  古  屋

  大       阪

  広       島

  九       州

合    計

5 億 円 未 満

5 億 以 上 10 億 未 満

10 億 以 上 30 億 未 満

30 億 以 上

合    計 合    計
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※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

（仮称）丸徳産業（株）稲沢第一物流センター新築工事 丸徳産業株式会社 民間 単独 5,500 百万円 2022/3 2024/1 愛知県

（仮称）ＤＰＬ新横浜Ⅲ　新築工事 大和ハウス港北特定目的会社 民間 単独 4,976 百万円 2022/3 2023/9 神奈川県

（仮称）LF奈良ANNEX新築計画 奈良中央アネックス特定目的会社 民間 単独 4,507 百万円 2022/3 2023/7 奈良県

03-浜甲子園団地第Ⅳ期北工区建築その他工事 独立行政法人都市再生機構 官庁 単独 3,295 百万円 2022/3 2025/2 兵庫県

（仮称）備後漬物関東工場新築工事 備後漬物株式会社 民間 単独 2,621 百万円 2022/3 2023/1 栃木県

京滋バイパス　吹前高架橋他３橋耐震補強工事 西日本高速道路株式会社 官庁 単独 3,512 百万円 2022/2 2026/8 京都府

八幡インター南土地区画整理事業および
京田辺松井インター西土地区画整理事業にかかる造成工事

八幡インター南土地区画整理組合および
京田辺松井インター西土地区画整理組合

民間 単独 2,150 百万円 2022/3 2024/4 京都府

江東区平野四丁目、東陽六丁目付近枝線工事 東京都下水道局 官庁 単独 1,902 百万円 2022/1 2025/7 東京都

※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

（仮称）ＤＰＬ横浜港北Ⅰ　新築工事 大和ハウス港北特定目的会社 民間 単独 8,242 百万円 2020/3 2022/3 神奈川県

大和郡山市新庁舎建設工事 奈良県大和郡山市 官庁 ＳＰ 2,473 百万円 2020/12 2023/6 奈良県

  北鈴蘭台駅前地区第一種市街地再開発事業施設建築物新築工事 北鈴蘭台駅前再開発株式会社 民間 単独 2,528 百万円 2020/9 2022/5 兵庫県

（仮称）大阪市中央区内本町２丁目計画　新築工事
エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社
積水ハウス株式会社

民間 単独 2,068 百万円 2020/11 2023/3 大阪府

（仮称）赤羽ホテル計画新築工事 株式会社フレンドステージ 民間 単独 1,933 百万円 2020/5 2021/12 東京都

（仮称）おふろの王様和光店　新築工事 東京建物リゾート株式会社 民間 単独 1,794 百万円 2020/9 2021/12 埼玉県

令和元年度公共下水道第９工区管きょ築造工事 東大阪市上下水道局 官庁 単独 1,021 百万円 2019/12 2023/3 大阪府

Ｒ２圏央道鬼怒川橋下部工事 関東地方整備局 官庁 単独 816 百万円 2021/8 2022/6 茨城県

※新規受注除く ※ＪＶ工事については当社分のみ

工事名 発注者名 官民 ＪＶ 受注時期 完成時期 施工場所

（仮称）タワー・ザ・ファースト名古屋伏見新築工事 セキスイハイム東海株式会社 民間 単独 2,689 百万円 2019/8 2023/3 愛知県

（仮称）新宿区市谷薬王寺町計画 　Ａ棟　新築工事 株式会社丸仁ホールディングス 民間 単独 2,327 百万円 2021/3 2022/10 東京都

02-泉北竹城台一丁団地先行区A・B棟建築その他工事 独立行政法人都市再生機構 官庁 単独 1,644 百万円 2020/12 2023/2 大阪府

  港区特定公共賃貸住宅シティハイツ高浜等新築工事 東京都港区 官庁 ＳＰ 1,656 百万円 2020/6 2023/12 東京都

品川区北品川４丁目有料老人ホーム計画新築工事 三菱地所レジデンス株式会社 民間 単独 1,041 百万円 2021/3 2022/11 東京都

（仮称）ＳＭＢＣ青葉台ビル新築工事 株式会社三井住友銀行 民間 単独 1,066 百万円 2021/3 2022/12 神奈川県

（仮称）雲仙富貴屋計画 株式会社雲仙富貴屋 民間 単独 957 百万円 2020/8 2022/6 長崎県

北海道新幹線、磐石トンネル（北）他 独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構 官庁 SB 1,449 百万円 2017/9 2023/8 北海道

東村山市萩山町三丁目地内から小平市天神町三丁目地内間導水
管（２０００ｍｍ）用トンネル築造工事

東京都水道局 官庁 SP 1,178 百万円 2020/3 2023/7 東京都

粒江高架橋耐震補強工事 本州四国連絡高速道路株式会社 官庁 単独 1,118 百万円 2021/1 2023/7 岡山県

建築
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土木

手持工事高

土木

■2022/3期　手持工事

建築

８．主要工事

請負金

建築

土木

完成工事高

■2022/3期　完成工事

■2022/3期　受注工事


